
17

za odolný a výkonný audiosystém

SHARP BOOMBOX ENTERTAINMENT  
GX-M10HOR
Magneťák přes rameno do přírody už nosí málo-
kdo, ale své kouzlo to mělo. S návratem do mi-
nulosti a nostalgickými vzpomínkami může po-
moci veskrze moderní stand alone audiosystém 
od společnosti Sharp, Sharp Boombox Entertain-
ment . K přenášení přístroje slouží dodávaný ele-
gantní popruh. Mobilitu usnadňuje i  provoz na 
baterie nebo 12V DC z autobaterie. Zážitek v příro-
dě prodlouží také nízká spotřeba energie s pohoto-
vostním režimem 0,4 Wattu.

Nový zvukový systém nabízí vynikající zvuk a pro začí-
nající i pokročilé hudebníky a zpěváky také porty pro zapo-
jení kytary a  mikrofonu. Hudbu lze ze systému přehrávat 
přes MP3 přehrávač a  USB port, z  iPadů, iPhonů či iPodů, 
které audiosystém rovnou i dobíjejí, a také z rozhlasových 
stanic a  CD nosičů. Audiosystém je pevné konstrukce se 

dvěma předními reproduktory a dvěma basovými na boku. 
Celkový výstupní výkon sestavy je 100 Wattů RMS.

Nechť začne párty!

Cena 5 500 korun
www.sharp.cz 

MENT

a
o-
oto-

za extra dlouhou životnost

PHOENIX 2020

Bezdrátová myš je skvělá věc, pokud ovšem nemusíte mě-
nit nebo nabíjet co pár týdnů baterie. To je pak spíše zdro-
jem vzteku než efektivní práce.

U myši  Phoenix 2020 ovšem nic takového nehrozí, pro-
tože na jedno nabití vydrží pracovat ohromujících 36 měsí-
ců. Navíc dokáže pracovat na jednu nebo dva kusy AA bate-
rií. Podle jejich počtu lze upravovat i  celkovou hmotnost 
myši, aby správně padla do ruky.

Kromě toho lze pomocí programu Yenkee Mouse Soft-
ware přizpůsobit ovládání a  citlivost přesně podle indivi-
duálních potřeb. Práci s myší urychluje a zpříjemňuje sedm 
programovacích tlačítek. 

Optické snímání s vysokým rozlišením (1 000–1 500–2 000 
dpi) umožňuje citlivé a  plynulé ovládání kurzoru, přesné 
snímání pohybu a snadný výběr textu. Na rozdíl od většiny 
ovládacích zařízení je Phoenix 2020 designován pro ovlá-
dání pravou i levou rukou.  V balení s myší je k dispozici na-

noUSB přijímač, který dokáže zpracovávat signály až z pěti 
dalších spárovaných zařízení od stejného výrobce, Yenkee. 

Cena od 599 korun
www.yenkee.cz

14_18_Excelent.indd   1714_18_Excelent.indd   17 4.6.2014   20:49:234.6.2014   20:49:23




